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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2, pow. działki: 87 m2,

STARGARD

Cena 505 000 zł

Ofertą sprzedaży jest środkowy segment szeregowca na osiedlu Południk w Stargardzie.

Nieruchomość o powierzchni użytkowej 58,8 m2 składa się z:

PARTER : salon z anksem kchennym i wyjściem na duży taras, korytarz i toaleta
PIĘTRO: dwa pokoje i łazienka z wanną
STRYCH: z możliwością adaptacji na pokój

Ogrzewanie i ciepła woda piec gazowy, nieruchomość bezczynszowa.
Miejsce parkingowe przed domem.

Osiedle domów bardzo ładnie zagospodarowane, droga w polbruku na uboczu osiedla Chopina.

Zapraszamy na prezentację

Symbol MDN76134 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 505 000 PLN

Cena za m2 8 695 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 58 m²

Powierzchnia działki 87 m² Powierzchnia użytkowa 58 m²

Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Rok budowy 2019

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,
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Instalacje GAZOWA, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia CAŁOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


